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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 4 000 zł

Jedno z piękniejszych mieszkań do wynajęcia. Osiedle Bukowe ul Nastrojowa. 2 pok z dużym ogródkiem i
garażem za 4000 zł . Mieszkanie nowe, nikt jeszcze nie mieszkał. Część dzienną stanowi salon z otwartą kuchnią.
wszystko umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD. Zabudowa kuchenna na wymiar, lodówka , zmywarka, płyta,
okap, mikrofala. W salonie wygodna sofa, szafki, półki, telewizor. Pomiędzy salonem i kuchnią jest wygodny stół i
krzesła. Przesuwne drzwi na taras (13 m2) i do ogrodu. System nawadniania i koszenia trawy zautomatyzowany..
Sypialnia z podwójnym łóżkiem , wygodny materac, wezgłowie podnoszone, możliwość schowania pościeli.
Ogromna szafa z drzwiami przesuwnymi. Łazienka z oknem, grzejnik drabinkowy, kabina prysznicowa, WC,
umywalka, lustra. Kolejnym pomieszczeniem jest garderoba. Poza drążkami na ubrania i półkami jest tam
również pralko-suszarka. Przedpokój duży, wideodomofon. Mieszkanie jest bez barier architektonicznych. Windą
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zjeżdża się na poziom - do garażu ( 24 m2). Kaucja 4000 zł + czynsz do zarządcy, obecnie 360 zł + prąd i SEC (
ogrzewanie). Preferowana forma najmu : Najem okazjonalny)

Symbol 409599 Symbol SWO 409599

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 4 000,00 PLN

Czynsz ofertowy 4 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWE

Ulica Nastrojowa Powierzchnia całkowita 50,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2021 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Domofon JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 8179

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


